I

1-

-- -. -

Preftitura 9!Cunicipa( de % recfla( i/(Oriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Ni 001 4, DE 19 UE ABRlL DE 1993.

ú PREFEITO MUN1CIPAL DE MARECHAL

FLORIANO, Estado do Espirito Santo ;

Faço saber que a Câmara ~tunic i pal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art . 12 Fica criado o l:a l'go de
r~onltor com 04 {quat,·o) vagas , enquadrado na ca1·reira

IT, grupo ocupacional Apoio Técnico- Admir,ts1.rativo

e incluido no anexo 1 e li do artigo sg da Lei n9 0002/93 .

dos cargo:. de
{onze) para 16

de 03 (três)
lei ni 0002/93 .

Art . 22 ld-cera os quantitativos

Auxi l !ar· Adrninisi.rativo, passando de 11

(dezesseis) , oficial administrativo passando

para OS (cinco) constance do anexo I da

Art. 32 Altera o qu,.ntHatlVO oo
cargo de Professor MAP-1, passando

20 (vinte), constante do anexo I da Lei

<ie 12 (doze )

nº 0004/93.

para

Art. 42 Esta Lei entra em vigor
na data ~;., su;:. pub 1 i c ação, revogadas a;:; ci l spos l çõe s em
contrárlo.

keglsLr·e-se, Publ1que- se e Cumpra- se.

Marechal Fl oriano, 19 de abr1l de 1893 .

S B H C I J N O A P R E S t iH é lEI ~a~~er'
QUE RECEBE O N°_ ~.rs l a?> . PREFEITO MUNICIPAL

EM , 1s /-=o4~/ 1s~
& ilcrfdii ...... ___ _

PREFEITO HUNICIP~L ---

	1993-14-1-L